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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84410001F

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit MILANO EVENTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Pandeli Vangjeli, 
Pallati 11. 
4.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ( Punime te pergjithshme ndertimi ) Investim dhe shfrytezim 

ne fushen e ndertimit, punime dheu , sistemime, taracime, 
ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, 
sportive, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, 
agroturizem etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tynelesh, 
urash, vepra ujore, kanalizime, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha 
kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime 
dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e  
konstruksione ne godina ekzistuese, mirembajje fasadash, 
punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-
import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, farmaceutike, kimike, makineri e pjese kembimi 
te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme 
e gjysem te gatshme , konfeksione , duralumin, paisje 
elektroshtepiake etj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per aritjen e objektit te saj, duke perfshire dhe 
veprime per shit-blerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme , pjesemarje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
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dhe ndermarje te tjera. Eksport, import, prodhim dhe tregtim 
te lendeve te para qe sherbejne per ushqime blegtorale. 
Mbareshtim te shpendeve e kafsheve ne ferma ekstensive e 
intensive. Tregtim te kafsheve e shpendeve te gjalla e te 
therura si dhe nenprodukte te mishit. Veprimtari ferme per 
prodhime bujqesore si fruta e perime.Studim,  projektim dhe 
mbikqyrje e kolaudim te punimeve te zbatimit ne ndertim.
Martin Roman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2018                Deri: 09/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimCuraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILANO EVENTI
E-Mail: milanoeventi.shpk@gmail.com  
Telefon: 0699370313  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-906228-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908144-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 13.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F13F3-C6DD-40DA-BE1A-3409D752FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499AFCA-43B0-4046-9DA3-B1F23110C37A
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08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054887-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088540-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.02.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("( Punime te pergjithshme ndertimi ) Investim dhe shfrytezim ne 
fushen e ndertimit, punime dheu , sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, 
tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, 
agroturizem etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tynelesh, urash, vepra ujore, 
kanalizime, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te 
te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime dhe projektime 
objektesh per banim dhe shtesa e  konstruksione ne godina ekzistuese, mirembajje 
fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, farmaceutike, kimike, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, 
produkte te gatshme e gjysem te gatshme , konfeksione , duralumin, paisje elektroshtepiake 
etj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per aritjen e objektit te saj, duke 
perfshire dhe veprime per shit-blerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme , pjesemarje 
me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarje te tjera. Eksport, import, prodhim dhe 
tregtim te lendeve te para qe sherbejne per ushqime blegtorale. Mbareshtim te shpendeve e 
kafsheve ne ferma ekstensive e intensive. Tregtim te kafsheve e shpendeve te gjalla e te 
therura si dhe nenprodukte te mishit. Veprimtari ferme per prodhime bujqesore si fruta e 
perime.")          u be            ("( Punime te pergjithshme ndertimi ) Investim dhe 
shfrytezim ne fushen e ndertimit, punime dheu , sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, agroturizem etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tynelesh, 
urash, vepra ujore, kanalizime, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i 
tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, 
ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e  konstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajje fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-import, tregti 
me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, farmaceutike, kimike, 
makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem 
te gatshme , konfeksione , duralumin, paisje elektroshtepiake etj. Shoqeria kryen cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per aritjen e objektit te saj, duke perfshire dhe veprime 
per shit-blerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme , pjesemarje me kuota dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F222963-AA55-48DB-9A0E-1BE11B7FFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B41153-6489-4C80-BE6D-88A1A6EB89C7
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aksione ne shoqeri dhe ndermarje te tjera. Eksport, import, prodhim dhe tregtim te 
lendeve te para qe sherbejne per ushqime blegtorale. Mbareshtim te shpendeve e 
kafsheve ne ferma ekstensive e intensive. Tregtim te kafsheve e shpendeve te gjalla e 
te therura si dhe nenprodukte te mishit. Veprimtari ferme per prodhime bujqesore si 
fruta e perime.Studim,  projektim dhe mbikqyrje e kolaudim te punimeve te zbatimit 
ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178588-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.04.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 25.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383548-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Dhurimit date 18.10.2019, ndermjet 
pales dhuruse Simone Bonesoli dhe pales pranuse Shpëtim Curaj. Depozitimi i vendimit 
date 21.10.2019, ku eshte vendosur nder te tjera zvogelimi i kapitalit  te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "4.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "4.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Simone Bonesoli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Curaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59353FE0-F262-4C47-B22B-258B60ECC41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF77B3EE-B181-4722-84AE-BAD436BC5D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C2299D-4754-4F89-8BA3-405A5B33E4DC
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